
Hej!  

Här kommer en föreläsningsdag som vi tror kommer ge era medlemmar väldigt mycket!  

I form av verktyg, igenkänning och gemenskap.  

Boka in 16 mars i era kalendrar! 

För bara 350kr (digitalt) 395kr (live i Västerås ) 

Vi får lyssna på Johanna Baraka känd som Värdefull.se på instagram med 30. 000 följare. Hon 

kommer prata om hur vi som föräldrar kan hantera och sänka den stress man kan känna och uppleva 

när ens barn kämpar med mående, skola och relationer. Vi måste ha egna strategier för att orka stötta 

våra barn!  

Johanna Goa känd som npfpussel på instagram med 33.000 följare kommer prata om stressen våra 

barn med npf kan känna och uppleva. Hon kommer också prata om den stress och otillräcklighet 

föräldrar kan känna när de slits mellan samhällets krav och förväntningar och sitt barns välmående.  

Och sist ut denna dag är Frida Boisen och hennes dotter Tilda som berättar den gripande historien 

hur deras familj kämpade under åren Tilda mådde som sämst, hur de kämpade för att få hjälp och hur 

de till sist, nästan för sent fick den.  

Deras bok Aldrig släppa taget som de pratar utifrån finns till försäljning under dagen. 

På plats lovar vi gemenskap, chansen att träffa andra föräldrar i samma situation och chans till att 

vinna massage och goodiebags. Har man inte möjlighet att komma till Västerås finns möjligheten att 

vara med och uppleva dagen digitalt. 

Låt era medlemmar få möjligheten att ta del av den här dagen och andras historier och kunskap. 

Sagt om tidigare konferenser:  
”Vilken fantastisk dag! Så uppfylld av nya tips och tankar. Det fungerade perfekt att följa 

med er digitalt” /deltagare 2023 

”Det var en riktigt grym dag! Bra teman och bra föreläsare. Vilka fantastiska ungdomar 
som också var med och föreläste!” /Deltagare 2022 

Hoppas vi ses på länk eller i Västerås!! 

       

Länk till biljett på plats i Västerås  

https://www.sv.se/fokusforalder24  

Länk till digital biljett  

https://www.sv.se/fokusforalder24/digital 
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